15 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצר.
16
17 ב. 12 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של 3 שנים מיום שחרורה מן המאסר,
18 שהנאשמת לא תעבור עבירת הצתה או עבירת אלימות אחרת מסוג פשע.
19
20 ג. 6 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של 3 שנים מיום שחרורה מן המאסר,
21 שהנאשמת לא תעבור עבירת אלימות מסוג עוון.
22
23 ניתן היום, ט"ז כסלו תשפ"א, 02 דצמבר 2020, בנוכחות הצדדים.
24
25 זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט העליון.

יובל ליבדרו, שופט

26
27